
Postanowienie  

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Łabowej 

 
 

Na podstawie art. 17 ust. 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmiku województw (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. 

zm.) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu  

 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 30 

października 2013 r. ustalającym skład Gminnej Komisji Wyborczej w Łabowej  

dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Łabowa  zarządzonych na 

dzień 15 grudnia 2013 r. dokonuje się następujących zmian: 

 

a) skreśla się wyrazy:  „7. Małgorzata Banach” 

b) wpisuje się wyrazy: „7. Mirosława Nykaza” 

 

 

§ 2 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        


